MCORREDOR MATOHN

Ref: CM1230 ES RACO - villa con vistas al

mar - Begur-Sa Riera-Costa Brava
BEGUR

HUTG-012821-52

DESCRIPCION

Maravillosa casa de piedra, con una fantastica piscina privada y bonitas vistas al mar, a solo 500 metros de la playa
de Sa Riera! La casa, construida a un solo nivel, con un gran patio de piedra, esta rodeada por un precioso jardin. La
espectacular terraza, con cubierta de madera y una idilica piscina con vistas al mar, nos permitird gozar del sol, de la
brisa marina y del precioso paisaje mediterraneo. jDisfrute de este pequefio paraiso con total privacidad! Amplio y
soleado salén comedor con salida a la terraza y vistas a la piscina y al mar, desde el cual también se accede a la
zona de barbacoa y a la bonita cocina totalmente equipada. La casa dispone de tres habitaciones: la habitacién
principal, una preciosa suite con cama de matrimonio, bafio con ducha, espléndidas vistas al mar y acceso a la
terraza y dos habitaciones mas, ambas con cama de matrimonio. A parte del bafio de la suite, hay dos bafios con
ducha. Totes les estancias de la casa son exteriores y muy luminosas. Aparcamiento para a un coche WIFI
Capacidad: 6 personas HUTG-012821 80€ SUPLEMENTO DE LIMPIEZA PARA LAS ESTANCIAS INFERIORES DE 1
SEMANA. ESTANCIA MINIMA DE 3 NOCHES. ESTE SUPLEMENTO NO ESTA INCLUIDO EN EL PRECIO DE ALQUILER.
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Datos generales

Tipo de inmueble: Casa aislada / m2: 190

Villa

m2 parcela: 1072 Distancia de la playa: 500 metros
Afo de construccién: Tipo de piscina: Privada

Vistas: Vista al mar

Caracteristicas

NUmero de habitaciones: Aseos: 0 Bafos con bafiera: 0
3

Bafios con ducha: 3 Camas de matrimonio: 3 Camas individuales: 0
Camas con literas: 0 Cunas: 0 Sofas camas: 0

Tipo de cocina:

Otras caracteristicas

Terraza Porche Jardin
Aparcamiento

Equipamiento

typology id Calefaccion Armarios empotrados
basic_elements Equipamiento de cocina Tetera
Lavavajillas Horno Microondas
Cafetera electric_coffee_maker_mo Nevera
del

Lavadora Plancha TV
tv_model TDT Wifi gratis
Barbacoa Muebles jardin Muebles de jardin o

exterior
Toldo Tumbona Alarma
Juegos Tostadora Comentarios
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Temporada

Temporada

13/12/2025 -

Nadal 2025

19/12/2025 -
01/01/2026 -

Temporada

08/01/2026 -
13/10/2026 -

MCORREDOR MATON

Precio

Baixa 2025

18/12/2025 560.00 € / Dia

31/12/2025 625.00 €/ Dia
07/01/2026

Baixa 2026
26/03/2026 575.00 € / Dia
18/12/2026

Setmana Santa 2026

27/03/2026 -

Temporada

07/04/2026 -
02/10/2026 -

Temporada

15/05/2026 -
05/09/2026 -

06/04/2026 640.00 €/ Dia

Primavera 2026
14/05/2026 880.00 €/ Dia
12/10/2026

Mitja-Baixa 2026
18/06/2026 945.00 €/ Dia
01/10/2026

Mitja-Alta 2026

19/06/2026 -
21/06/2026 -
28/08/2026 -
29/08/2026 -
01/09/2026 -

20/06/2026
25/06/2026
28/08/2026
31/08/2026
04/09/2026

1,070.00 €/ Dia

Temporada Alta 2026

26/06/2026 -
27/06/2026 -
28/06/2026 -
04/07/2026 -
05/07/2026 -

Temporada

10/07/2026 -
11/07/2026 -
12/07/2026 -
18/07/2026 -
19/07/2026 -
25/07/2026 -
26/07/2026 -
01/08/2026 -
02/08/2026 -
08/08/2026 -
09/08/2026 -
15/08/2026 -
16/08/2026 -
22/08/2026 -
23/08/2026 -

Nadal 2026
19/12/2026 -

26/06/2026
27/06/2026
03/07/2026
04/07/2026
09/07/2026

1,185.00 €/ Dia

Plena 2026
10/07/2026
11/07/2026
17/07/2026
18/07/2026
24/07/2026
25/07/2026
31/07/2026
01/08/2026
07/08/2026
08/08/2026
14/08/2026
15/08/2026
21/08/2026
22/08/2026
27/08/2026

1,365.00 € / Dfa

01/01/2027 640.00 €/ Dia
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Estancia minima

3 Noches

3 Noches
2 Noches

2 Noches
2 Noches

2 Noches

2 Noches
2 Noches

2 Noches
2 Noches

2 Noches
1 Noche
1 Noche

3 Noches

2 Noches

1 Noche
7 Noches
1 Noche
7 Noches
1 Noche

1 Noche
7 Noches
1 Noche
7 Noches
1 Noche
7 Noches
1 Noche
7 Noches
1 Noche
7 Noches
1 Noche
7 Noches
1 Noche
7 Noches
1 Noche

2 Noches



