



Ref: CM1230 ES RACO - villa con vistas al mar - Begur-Sa Riera-Costa Brava

BEGUR

HUTG-012821-52

DESCRIPCIÓN

Maravillosa casa de piedra, con una fantástica piscina privada y bonitas vistas al mar, a solo 500 metros de la playa de Sa Riera! La casa, construida a un solo nivel, con un gran patio de piedra, está rodeada por un precioso jardín. La espectacular terraza, con cubierta de madera y una idílica piscina con vistas al mar, nos permitirá gozar del sol, de la brisa marina y del precioso paisaje mediterráneo. ¡Disfrute de este pequeño paraíso con total privacidad! Amplio y soleado salón comedor con salida a la terraza y vistas a la piscina y al mar, desde el cual también se accede a la zona de barbacoa y a la bonita cocina totalmente equipada. La casa dispone de tres habitaciones: la habitación principal, una preciosa suite con cama de matrimonio, baño con ducha, espléndidas vistas al mar y acceso a la terraza y dos habitaciones más, ambas con cama de matrimonio. A parte del baño de la suite, hay dos baños con ducha. Todas las estancias de la casa son exteriores y muy luminosas. Aparcamiento para un coche. WIFI. Capacidad: 6 personas. HUTG-012821. 80€ SUPLEMENTO DE LIMPIEZA PARA LAS ESTANCIAS INFERIORES DE 1 SEMANA. ESTANCIA MÍNIMA DE 3 NOCHES. ESTE SUPLEMENTO NO ESTÁ INCLUIDO EN EL PRECIO DE ALQUILER.

Datos generalesTipo de inmueble: **Casa aislada** / m2: **190****Villa**m2 parcela: **1072** Distancia de la playa: **500 metros**Año de construcción: Tipo de piscina: **Privada**Vistas: **Vista al mar****Características**Número de habitaciones: Aseos: **0** Baños con bañera: **0****3**Baños con ducha: **3** Camas de matrimonio: **3** Camas individuales: **0**Camas con literas: **0** Cunas: **0** Sofás camas: **0**

Tipo de cocina:

Otras característicasTerraza Porche Jardín
Aparcamiento**Equipamiento**

typology_id	Calefacción	Armarios empotrados
basic_elements	Equipamiento de cocina	Tetera
Lavavajillas	Horno	Microondas
Cafetera	electric_coffee_maker_mo	Nevera
	del	
Lavadora	Plancha	TV
tv_model	TDT	Wifi gratis
Barbacoa	Muebles jardín	Muebles de jardín o exterior
Toldo	Tumbona	Alarma
Juegos	Tostadora	Comentarios



■ C O R R E D O R M A TÓ ■

REAL ESTATE & PROPERTY MANAGEMENT
IMMOBILIÀRIA & ADMINISTRACIÓ DE FINQUES



■ C O R R E D O R M A T Ó ■

REAL ESTATE & PROPERTY MANAGEMENT
IMMOBILIÀRIA & ADMINISTRACIÓ DE FINQUES

Temporada	Precio	Estancia mínima
Temporada Baixa 2025 13/12/2025 - 18/12/2025	560.00 € / Día	3 Noches
Nadal 2025 19/12/2025 - 31/12/2025 01/01/2026 - 07/01/2026	625.00 € / Día	3 Noches 2 Noches
Temporada Baixa 2026 08/01/2026 - 26/03/2026 13/10/2026 - 18/12/2026	575.00 € / Día	2 Noches 2 Noches
Setmana Santa 2026 27/03/2026 - 06/04/2026	640.00 € / Día	2 Noches
Temporada Primavera 2026 07/04/2026 - 14/05/2026 02/10/2026 - 12/10/2026	880.00 € / Día	2 Noches 2 Noches
Temporada Mitja-Baixa 2026 15/05/2026 - 18/06/2026 05/09/2026 - 01/10/2026	945.00 € / Día	2 Noches 2 Noches
Mitja-Alta 2026 19/06/2026 - 20/06/2026 21/06/2026 - 25/06/2026 28/08/2026 - 28/08/2026 29/08/2026 - 31/08/2026 01/09/2026 - 04/09/2026	1,070.00 € / Día	2 Noches 1 Noche 1 Noche 3 Noches 2 Noches
Temporada Alta 2026 26/06/2026 - 26/06/2026 27/06/2026 - 27/06/2026 28/06/2026 - 03/07/2026 04/07/2026 - 04/07/2026 05/07/2026 - 09/07/2026	1,185.00 € / Día	1 Noche 7 Noches 1 Noche 7 Noches 1 Noche
Temporada Plena 2026 10/07/2026 - 10/07/2026 11/07/2026 - 11/07/2026 12/07/2026 - 17/07/2026 18/07/2026 - 18/07/2026 19/07/2026 - 24/07/2026 25/07/2026 - 25/07/2026 26/07/2026 - 31/07/2026 01/08/2026 - 01/08/2026 02/08/2026 - 07/08/2026 08/08/2026 - 08/08/2026 09/08/2026 - 14/08/2026 15/08/2026 - 15/08/2026 16/08/2026 - 21/08/2026 22/08/2026 - 22/08/2026 23/08/2026 - 27/08/2026	1,365.00 € / Día	1 Noche 7 Noches 1 Noche
Nadal 2026 19/12/2026 - 01/01/2027	640.00 € / Día	2 Noches